
B 300 R I D
Kombinovaný stroj s posedem s dieselovým pohonem B 300 RI je výkonnou kombinací podla-

hového mycího stroje s odsáváním a zametacího stroje s pracovní šířkou až 1755 mm.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Mytí s odsáváním a zametání pouze v jednom pracovním 
kroku

 Dvojitá produktivita člověka i stroje.

 Poloviční pracovní doba.

 Snadné vyprazdňování nádoby na nečistoty vrchem

 Komfortní pro uživatele.

 Žádný přímý kontakt s nečistotami.

 Výklopné postranní kartáče / boční mycí hlavy kartáčují na 
obou stranách stroje

 Rozšíření pracovní šířky až na 1755 milimetrů.

 Umožňuje plošný výkon více než 16.000 m²/h.

 Zvýšený posed řidiče

 Velmi dobrý výhled na čištěnou plochu.

 Flexibilní manipulace. B
 3

0
0

 R
 I

 D
, 1

.4
8

0
-2

3
5

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6



B
 3

0
0

 R
 I

 D
, 1

.4
8

0
-2

3
5

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6

B 300 R I D

 Mimořádně velká plocha filtru

Technické údaje
Objednací číslo  1.480-235.2

Pracovní šířka kartáčů mm 1045

Pracovní šířka sání mm 1440

Nádrž čistá/špinavá voda l 300 / 300

Plošný výkon, teoretický m²/h 16550

Počet otáček kartáčů rpm 460 – 460

Přítlak kartáčů kg / 25 – 150

Napětí baterií V 12

Kapacita baterií Ah 80

Nádoba na zametené nečistoty l 180

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 1750

Rozměry (D x Š x V) mm 2400 × 1540 × 1760

Vybavení
Válcové kartáče  
Pohon pojezdu  
DOSE  –

Parkovací brzda  
Integrované zametací zařízení  
Zametací funkce  
Sací lišta, zahnutá  
Systém dvou nádrží  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



B 300 R I D
1.480-235.2

1 2

B
 3

0
0

 R
 I

 D
, 1

.4
8

0
-2

3
5

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Délka Barva

Množ-
ství Cena

Válcové kartáče

Válcový kartáč 1 6.680-368.0 střední 1045 mm černý 1 kusy Středně tvrdý válcový kartáč. Ideální pro všechny běžné 
úkoly čištění.



2 6.680-369.0 velmi tvrdý 1045 mm černý 1 kusy Černý, velmi abrazivní válcový kartáč pro hloubkové čištění 
odolných podlahových krytin velmi lepivou špínou.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



B 300 R I D
1.480-235.2

1–2

B
 3

0
0

 R
 I

 D
, 1

.4
8

0
-2

3
5

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství Cena

Sací stěrky pro sací lištu

Sací stěrky 1 6.680-372.0 červený 4 parts 
2 6.680-373.0 4 parts 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



B 300 R I D
1.480-235.2

1–3 4 8

B
 3

0
0

 R
 I

 D
, 1

.4
8

0
-2

3
5

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství Cena

Kola/pneumatiky

Zadní kolo nenakřídované 1 6.680-376.0 1 kusy Kvalitní, nenakřídované celogumové zadní kolo odolné vůči 
olejům pro náš podlahový mycí stroj s odsáváním a místem 
pro řidiče B 300 RI. Zamezuje efektivně stopám po pneuma-
tikách na světlém povrchu.



Přední kolo Standard 2 6.680-410.0 1 kusy Pro náš podlahový mycí stroj s odsáváním s posedem B 300 
RI: Celogumové přední kolo. Nezanechává stopy na světlém 
povrchu.



Přední kolo nenakřídované 3 6.680-377.0 1 kusy Ke zvýšení přilnavosti na podlahách, celogumové kolo, 
zamezuje stopám po pneumatikách na světlém povrchu.



Ostatní

Plnicí hadice 4 6.680-124.0 1,5 m 1 kusy 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou uleh-
čuje plnění stroje z vodovodního kohoutku. Vhodný pro 
všechny běžné vodovodní kohoutky.



Splash guard main brush standard 5 6.680-220.0 1 parts 
Dust lip main brush rear 6 6.680-362.0 1 parts 
Splash guard side scrubbing deck 
RH/LH

7 6.680-371.0 1 parts 

Pomůcky pro dávkování

Jednotka pro dávkování čisticích 
prostředků DS 3

8 2.641-811.0 1 kusy Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím 
prostředkem plní do nádrže na čistou vodu v přednastave-
ném poměru. Také ve spojení s plnicím systémem (nástav-
bová sada).



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



B 300 R I D
1.480-235.2

1 2

B
 3

0
0

 R
 I

 D
, 1

.4
8

0
-2

3
5

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Průměr Barva

Množ-
ství Cena

Kotoučové kartáče

Kotoučový kartáč 1 6.680-338.0 střední 300 mm černý 1 kusy Standardní kotoučový kartáč boční pro B 300 RI. Vhodný 
pro všechy podlahy.



2 6.680-339.0 velmi tvrdý 300 mm černý 1 kusy Černý, velmi abrazivní diskový kartáč pro hloubkové čištění 
odolných podlahových krytin velmi lepivou špínou.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



B 300 R I D
1.480-235.2

3–4 5–6

B
 3

0
0

 R
 I

 D
, 1

.4
8

0
-2

3
5

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6

Objednací 
číslo Délka Průměr

Množ-
ství Cena

Nástavbová sada postranní kartáč/SSD

Boční kartáč, pravý 1 2.643-691.0 1 kusy Pro zametání v blízkosti okraje na pravé straně: sada pro 
upevnění bočního kartáče se zvedacím ramenem prodlužuje 
pracovní šířku o 35 cm.



Nástavbová sada postranní kartáč 
vlevo

2 2.643-692.0 1 kusy Pro zametání ke krajům na levé straně: Nástavbová sada 
postranního kartáče se zvedacím ramenem zvětší pracovní 
šířku o 35 cm.



Nástavbová sada vpravo 3 2.643-693.0 1 kusy Pro mokré čištění ke krajům na pravé straně: Postranní 
kartáč se zvedacím ramenem. Zvětší pracovní šířku o 30 cm.



Nástavbová sada vlevo 4 2.643-694.0 1 kusy Pro mokré čištění ke krajům na levé straně: Postranní kartáč 
se zvedacím ramenem. Zvětší pracovní šířku o 30 cm.



Ostatní nástavbové sady

Ochranná střecha, výška 2140 mm 5 2.643-944.0 1 kusy Kvalitní, nahoře kompletně uzavřená ochranná střecha pro 
rozšíření našeho podlahového mycího stroje s odsáváním s 
posedem B 300 RI. Chrání obsluhu před padajícími předmě-
ty. Celková výška včetně střechy: 2,14 m.



Ochranná střecha hluboká 2040 
mm

6 2.643-696.0 1 kusy Kvalitní ochranná střecha bez prosklení pro optimální ochra-
nu před padajícími předměty.



Nástavbová sada silniční provoz 7 2.852-213.0 1 kusy Pro schválení k provozu na veřejných komunikacích: Ná-
stavbová sada dle německých předpisů pro provoz na veřej-
ných komunikacích. Včetně bklinkrů, držáků SPZ a brzdo-
vých světel.



Nástavbová sada Fleet

KAERCHER reverzní sada Fleet 
Services

8 2.644-101.0 1 kusy Webový systém pro správu vozového parku Kärcher Fleet 
umožňuje kompletní sledování vašeho vozového parku v 
reálném čase v každém detailu. Pro Evropu, Japonsko, Aus-
trálii.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



B 300 R I D
1.480-235.2

1–2

B
 3

0
0

 R
 I

 D
, 1

.4
8

0
-2

3
5

.2
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6

Objednací 
číslo

montáž ve 
výrobním 
závodě Délka/Šířka Průměr Cena

Postranní kartáč tvrdý

Postranní kartáč tvrdý 1 6.680-336.0 350 mm Se smíšenými štětinami z PPL a oceli pro extrémní znečiště-
ní.



Postranní kartáč Standard

Postranní kartáče standard 2 6.680-335.0 350 mm S univerzálními štětinami odolnými vůči vlhkosti s dlouhou 
životností. Vhodné pro všechny povrchy.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


